
Raspored konsultacija Odseka za Italijanske i iberoameričke studije 
u letnjem semestru školske 2024/25. godine 

Ime i prezime Termin imail adresa 

prof. dr Aleksandra Blatešić ponedeljak 
12.00-13.00 

petak 
14.00 - 15.00 

aleksandra.blatesic@ff.uns.ac.rs 

prof. dr Pavle Sekeruš po dogovoru po dogovoru psekerus@ff.uns.ac.rs 

prof. dr Mario Liguori 
petak 

9:30 – 10:30. 
subota 

10:00 – 11:00. mario.liguori@ff.uns.ac.rs 

dr. Tamara Stanić 
sreda 

10:00 – 11:00,  
petak 

10:00 – 11:00 tamara.stanic@ff.uns.ac.rs 

dr Mitić Marija 
sreda  

16:00 do 17:00  
četvrtak  

12.00-13.00. 
marija.mitic@ff.uns.ac.rs 

as. Jelena Badovinac 
utorak 

14:00 -15:00 
četvrtak 

14:00 -15:00 
jelena.badovinac@ff.uns.ac.rs 

as. Branislava Maksimović 
ponedeljak 
9:00- 10:00 

četvrtak 
9:00-10:00 

branislava.maksimovic@ff.uns.ac.rs 

Micol Vianello 
utorak 

17:30- 18:30 
četvrtak 

17:30- 18:30 
micol.vianello@ff.uns.ac.rs 

prof. dr Sanja Maričić Mesarović 
ponedeljak 

11:00- 12:00. 
četvrtak  

11:00- 12:00. sanja.maricic.mesarovic@ff.uns.ac.rs 

prof. dr Bojana Kovačević Petrović sreda  
14:00– 15:00 

petak 
14:00– 15:00. bojanakp@ff.uns.ac.rs 

dr Ivana Georgijev četvrtak 
14:00- 15:00 

petak 
14:00- 15:00 

ivana.georgijev@ff.uns.ac.rs 

dr Moisés Moreno Fernández utorak 
10:00-11:00 

sreda 
11:00-12:00 

mmoreno@ff.uns.ac.rs 

as. Anđela Ris po dogovoru po dogovoru andjela.ris@ff.uns.ac.rs 

Vilarchao Fragueiro Susana 
ponedeljak 
9:30-10:30 

sreda 
9:30-10:30 susana.vilarchao@ff.uns.ac.rs 

Juan Garcia 
četvrtak 

09:00- 10:00 
petak 

09:00- 10:00 juan.garcia@ff.uns.ac.rs 

Victoria Riveros Mitrović 
utorak 

9:00-10:00 
četvrtak 

9:00-10:00 
riverosvictoria@hotmail.com 

Joel Alves utorak 
15:30 - 16:30. 

četvrtak  
15:30 - 16:30. 

joel.alves@ff.uns.ac.rs 

Napomena:  studenti treba da se najave minimum 24 h ranije kako bi profesori spremili materijal. 


